

## معرفی کارواش خانگی و نحوه ی استفاده از آن

در این مقاله به معرفی کارواش خانگی و نحوه ی استفاده از آن می پردازیم. کارواش خانگی شستشوی سطوح گوناگون نظیر سطوح خودرو و سطوح پاسیو بتنی و ... را بسیار راحت کرده است. این دستگاه ها برای شستشوی انواع آلودگی، گرد و خاک، گل و لای، رسوبات، رنگ و ... طراحی شده اند. قابلیت پاشش پر فشار آب و شستشوی انواع آلودگی، واترجت خانگی را به دستگاهی کاربردی و محبوب تبدیل کرده است. این مقاله راهنمای کاملی برای انتخاب یک دستگاه کارواش خانگی ارائه می دهد.

## معرفی کارواش خانگی و نحوه ی استفاده از آن

choobakabzar.com



فروشگاه چوبک ابزار

### کاربرد کارواش خانگی

در این قسمت معرفی کارواش خانگی و نحوه ی استفاده از آن به بیشترین و اصلی ترین کاربرد واترجت، شستشوی سطوح می باشد. آب پر فشار موجب می شود که به راحتی بتوان انواع سطوح و سخت ترین لکه ها را شستشو داد و کیفیت نظافت به شدت افزایش می یابد. به کمک این فشار آب می توان پیاده روها، محل عبور و مرور، درب ها و نمای ساختمان را شستشو داد. در بعضی از انواع واترجت می توان از مواد شویند برای افزایش کیفیت شستشو استفاده کرد و یا می توان در کنار آن از شن استفاده کرد تا بتوان آلودگی های سطح را از روی سطح جدا کرد. کارواش صنعتی دارای انواع فشار بار می باشد، بعضی از آن ها برای نظافت سطوح خاص کاربرد دارد، برای مثال می توان از مدل فشار کم آن برای شستشوی خودرو استفاده کرد و از مدل فشار بالای آن برای لکه بری سطوح استفاده کرد

### آشنایی با کارواش خانگی و نحوه ی استفاده از آن



فروشگاه چوبک ابزار

## انتخاب یک دستگاه کارواش

کارواش خانگی در انواع مختلفی تولید می شود که انتخاب مناسب ترین آن بسیار مهم است. انتخاب غلط یک دستگاه واتر جت امکان دارد عملیات شستشو را سخت کرده و یا حتی به سطوح آسیب برساند.

### الکتریکی یا بنزینی/دیزلی

واتر جت صنعتیواتر جت از نظر منبع تغذیه در دو مدل الکتریکی و بنزینی/دیزلی تولید می شود. تفاوت اصلی این دو مدل در این است که در کارواش الکتریکی نیاز به پریز برق در نزدیکی محوطه عملیات می باشد ولی کارواش دیزلی/الکتریکی بدون نیاز به پریز برق به فعالیت خود ادامه می دهد و می توان در مناطقی که به پریز دسترسی نداریم از آن استفاده کنیم. همچنین کارواش اتوماتیک فعالیتهایی است که به فشار آب خیلی زیاد نیاز نباشد و بیشتر مناسب شستشوی شیشه، ماشین و سطوح حساس می باشد. واتر جت بنزینی/دیزلی اغلب فشار آب بیشتری پاشش می کند و مناسب از بین بردن حجم بیشتر آلودگی نظیر از بین بردن رنگ قدیمی سطوح می باشد.

### واتر جت با فشار بار کم

واتر جت های با فشار کم از ابعاد کوچکتری برخوردار بوده است و مناسب عملیات نظافت کوچک می باشد. از این کارواش در مکان های کوچکتر استفاده می شود و مناسب عملیاتی هایی نظیر شستن میز و صندلی، خودرو، دیوار و درب ها می باشد.

### واتر جت با فشار بار بالا

واتر جتدستگاه های کارواش صنعتی با فشار بار بالا از ظاهر بزرگتری برخوردار می باشد. این دستگاه ها مناسب برطرف کردن آلودگی سخت سطوح، شستشوی سطوح روغنی و ... می باشند. آنها اغلب از نوع گازوئیلی می باشند و به راحتی می توانند در مکان های مختلف مورد استفاده قرار بگیرند.

### واتر جت آب گرم

کارواش در دو نوع آب گرم و آب سرد طراحی و تولید می شوند. در واترجت آب گرم، آب بعد از خروج از پمپ توسط گرمکن گرم شده و سپس با فشار زیاد بر روی سطوح پاشش می شود. از واترجت آب گرم برای نظافت سطوح روغنی و برای شستشوی آلودگی های خیلی سخت مورد استفاده قرار می گیر

### چند نکته برای بهره وری بیشتر از کارواش

در این قسمت معرفی کارواش خانگی و نحوه ی استفاده از آن بعد از تهیه دستگاه واترجت، دفترچه راهنمای آن را مطالعه و با حفظ نکات ایمنی از آن استفاده کنید. در هنگام استفاده، پوشش مناسب به تن کرده و از دستکش، عینک و کفش مناسب استفاده کنید. در زیر به چند نکته در مورد نحوه استفاده صحیح از کارواش خانگی اشاره می شود.

#### اطمینان از اتصالات

در معرفی کارواش خانگی و نحوه ی استفاده از آن از آنقبل از استفاده از دستگاه واترجت، باید از وصل بودن صحیح اتصالات اطمینان حاصل شود. اگر یکی از اتصالات به صورت صحیح وصل نشده باشد در نحوه کار دستگاه کارواش خانگی تاثیر می گذارد. همچنین نسبت به وصل بودن صحیح سیم برق دستگاه، اطمینان حاصل شود.

#### باز کردن کامل شیر آب ورودی به دستگاه

در هنگام استفاده از دستگاه کارواش خانگی، شیر آب باید به طور کامل باز شود تا فشار و مقدار آب ورودی کم نباشد و پمپ دستگاه دچار مشکل نشود. برای افزایش کارایی دستگاه باید مقدار آب ورودی از سطح استاندارد بر خوردار باشد.

### معرفی کارواش خانگی و نحوه ی استفاده از آن: مشکلات کارواش خانگی

#### افت فشار کارواش خانگی

افت فشار کارواش خانگی از رایج ترین مشکلاتی که از طرف صاحبان دستگاه واترجت بیان شده و موجب نارضایتی آنان گردیده است، عدم ارائه فشار تنظیم شده و مورد انتظار توسط این دستگاه است. افراد اظهار کرده اند که فشار جریان آبی که از نازل خارج می شود کمتر از میزان تنظیم شده و مورد انتظار است. در صورتی که فشار به درستی به مشتری بیان شده باشد، می بایست عملکرد پمپ را بررسی کرد. در صورت سلامت کامل پمپ، باید به سراغ دیگر عوامل رفت. ممکن است این مشکلات برای دستگاه به وجود آمده باشد:

فرسودگی نازل: در این حالت می بایست نازل کارواش خانگی را تعویض کرد.

نفوذ هوای غیر طبیعی در لوله های ورودی آب: به منظور رفع این مشکل باید در ابتدا لوله ها را باز کرد، هوا را آزاد کرد و سپس مجدداً لوله ها را وصل کرد.

وجود نشتی در شلنگ خروجی آب: در این حالت می بایست شلنگ جدیدی جایگزین شلنگ قبلی کرد.

فرسودگی واشر ها: می بایست واشر ها را بازبینی کرد و در صورت وجود فرسودگی، آن ها را تعویض نمود.

گرفتگی دهانه شیر خروجی: شیر خروجی در صورت گرفتگی باید تعویض گردد.

عدم تامین آب کافی توسط منبع: بررسی شار آب تامین شده توسط منبع و اطمینان از عدم وجود مانع بر سر راه آب ورودی وجود گرفتگی در فیلتر مکش: بازبینی مجدد و تمیز کردن فیلتر

## عملکرد غیر طبیعی پمپ

شلنگ کارواش خانگی در صورت احساس بروز مشکل در کارکرد پمپ دستگاه واتر جت و سختی آن در فعالیت، می بایست موارد زیر سریعاً بررسی و رفع شود:

دمای زیاد و غیر مجاز آب ورودی: ممکن است دمای خود آب زیاد باشد و یا در مناطق گرم و در معرض نور آفتاب، دمای آب داخل شلنگ افزایش یابد. برای رفع این مشکل می بایست شلنگ را تا حد امکان در سایه قرار داد و از آب سرد استفاده نمود. کم بودن سطح مقطع دهانه ورودی آب به پمپ دستگاه کارواش خانگی: می بایست سایز دهانه متناسب با نوع دستگاه باشد. نفوذ هوا به لوله ها: در صورت اطمینان از نفوذ هوا به داخل لوله ها می بایست لوله ها به شکل و محکم متصل گردند.

لینک های مرتبط:

[معرفی انواع آچار و کاربرد آنها](#)

[آچار فرانسه و کاربرد آن](#)

[اره های الماس](#)